
Data: 23/11/2022 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:

Município:

Entidade:

MG
TOMBOS
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000068 Data: 26/10/2022 Modalidade: 010 - Pregão Eletrônico Sequencial:  000042
Comissão Licitação: 040 - PREGOEIROTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: Aquisição de retroescavadeira em cumprimento ao Convênio/MAPA n.º 921911/2021 - Plataforma + Brasil n.º 049142/2021, 
firmado entre o Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento e o Município de Tombos-MG

Fornecedor: TRIAMA NORTE TRATORES IMPLEMENTOS AGRICOLAS E MAQUINAS LTDA.

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 Retroescavadeira 0 km; modelo/ano 
vigente; potência mínima de 85 HP, tração 
4 x 4; motor turbo alimentado a diesel; 
mínimo de 4 cilindros; cabine fechada tipo 
ROPS/FOPS com ar condicionado; 
garantia mínima de 12 meses, sem limite 
de quilometragem.

415.000,0000 18/11/20221,0000 415.000,0000

Total do Fornecedor  TRIAMA NORTE TRATORES IMPLEMENTOS AGRICOLAS E 415.000,0000

TOTAL DO PROCESSO  000068 / 2022 415.000,0000

T O T A L    G E R A L 415.000,0000


